Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

AULA DE GRUPO

1.2

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 1
8-sep. 12-sep.

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Introduccién al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

15-sep. 19-sep.

[ termartes | trmiéreoles | Tojueves

Historia Econédmica

Introduccién al Derecho

de la Empresa

Fundamentos de
atica Administracion de
Empresas

Matematicas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administraciéon de
Empresas

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

22-sep. 26-sep.

[ meie | emibreoles | dsjueves

Historia Econédmica

Introduccién al Derecho

de la Empresa

Fundamentos de
atica Administracion de
Empresas

Matematicas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administraciéon de
Empresas

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

4

29-sep. 3-oct.

[ Somartes | Oimiéreoles | ozjueves

Historia Econédmica

Introduccién al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Matematicas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administraciéon de
Empresas

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

AULA DE GRUPO

1.2

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 5
6-oct. 10-oct.

 Genes | ormames | oemibrcols | 0ojueves |

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Historia Econdmica Historia Econdmica
GR9 GR 10

Introduccién al Derecho Introduccion al Derecho
de la Empresa de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de

Fundamentos de
atematica Administracion de Matematicas
Empresas Empresas

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




’?? IGNIN  ADE/FICO/ADETUR 1° M T5 Cl |uastvietuld 1>
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

¥ Turismo

Semana 6

13-oct. 17-oct.

e [ Gamates | ismioles | dojueves |

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . . .. 09:00-09:30
Historia Economica ematica
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Introduccién al Derecho Introduccion al Derecho 11:00-11:30
11:30-12:00 de la Empresa de la Empresa 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
Fundamentos de Fundamentos de
13:00-13:30 . o o ,_ o 13:00-13:30
Administracion de Matematicas Administracion de
13:30-14:00 13:30-14:00
Empresas Empresas
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

AULA DE GRUPO

1.2

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 7
20-oct. 24-oct.

 ownes [ aimates | semioles | mjueves |

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Historia Econdmica Historia Econdmica
GR9 GR 10

Introduccién al Derecho Introduccion al Derecho
de la Empresa de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de

Fundamentos de
atematica Administracion de Matematicas
Empresas Empresas

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




’?? IGNIN  ADE/FICO/ADETUR 1° M T5 Cl |uastvietuld 1>
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

¥ Turismo

Semana 8
27-oct. 31-oct.

e [ gemates | somiéroles | 3ojueves |

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 Historia Econémica Historia Econdmica 09:00-09:30
09:30-10:00 GR9 GR 10 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Introduccidn al Derecho Introduccion al Derecho 11:00-11:30
11:30-12:00 de la Empresa de la Empresa 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
L. Fundamentos de L. Fundamentos de
13:00-13:30 Matematicas . o Matematicas o o 13:00-13:30
ERTEING GRO Administracidn de GR 10 Administracidn de T o0
Empresas Empresas
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

Semana 9
3-nov. 7-nov.

 ovnes [ odmates | osmiéroles | Oojueves |

AULA DE GRUPO

GRANDE 12

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Historia Econdmica
GR9 GR 10

Introduccién al Derecho
de la Empresa

Ve | M Fundamentos de
GR 10

GR9 Administracion de

b . Prueba escrita
Prueba escrita Aula 1.3 Empresas

Matematicas

Historia Econdmica

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GR9

Historia Econdmica

GR 10

NG EL ER

10-nov. 14-nov.

Historia Econdmica

Introduccién al Derecho

de la Empresa

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Matematicas

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Introduccion al Derecho
de la Empresa
GR9

Fundamentos de
Administracidn de
Empresas
GR9

AULA DE GRUPO

GRANDE 12

 ownes [ Timates | Gemibooles [ Gojueves | Taviemes

Historia Econdmica

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30




7Y

AULA DE GRUPO

GRANDE 1.2
Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo
FECHA DE APROBACION POR 31/07/202
JUNTA DE FACULTAD ey
ORA 17-nov. 21-nov. ORA
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . . .. 09:00-09:30
Historia Econdmica
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 » » 10:30-11:00
Introduccién al Derecho Introduccién al Derecho
11:00-11:30 11:00-11:30
de la Empresa de la Empresa
11:30-12:00 11:30-12:00
GR 10 GR9
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 Fundamentos de Fundamentos de 12:30-13:00
13:00-13:30 Administracion de o Administracion de 13:00-13:30
ematica Matematicas
13:30-14:00 Empresas Empresas 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 10 GR9 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Matematicas
GR9
Inf. 3

Introduccién al Derecho
de la Empresa
GR 10

Fundamentos de
Administracién de
Empresas
GR 10

24-nov. 28-nov.

Historia Econdmica

Matematicas
GR 10
Inf. 3

Introduccién al Derecho
de la Empresa
GR9

Fundamentos de
Administracidn de
Empresas
GR9

AULA DE GRUPO

GRANDE 12

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Matematicas
GR9
Inf. 3

1-dic. 5-dic.

AULA DE GRUPO

GRANDE 12

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

[ ormanes | Owmibreols | Ohjueves | Osviemes |

Introduccién al Derecho
de la Empresa
GR 10

Fundamentos de
Administracién de
Empresas
GR 10

Historia Econdmica

Matematicas
GR 10
Inf. 1

Introduccién al Derecho
de la Empresa
GR9

Fundamentos de
Administracidn de
Empresas
GR9

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

Ciencias Empresariales
¥ Turismo

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 14
8-dic. 12-dic.
08:30-09:00 L. 08:30-09:00
Matematicas
09:00-09:30 . . , . . ) 09:00-09:30
Historia Econdmica Historia Econdmica GR 10
09:30-10:00 Inf. 2 09:30-10:00
nf.
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 » » 10:30-11:00
Introduccién al Derecho Introduccién al Derecho
11:00-11:30 11:00-11:30
de la Empresa de la Empresa
11:30-12:00 11:30-12:00
GR 10 GR9
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 Fundamentos de L. Fund. Admon. Esas. 12:30-13:00
. ., Matematicas
13:00-13:30 Administracion de GRO GR9 13:00-13:30
13:30-14:00 Empresas Inf. 1 Fund. Admon. Esas. 13:30-14:00
nf.
14:00-14:30 GR 10 GR 10 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Matematicas
GR9

Introduccién al Derecho
de la Empresa
GR 10

VLM ADE/FICO/ADETUR [EEILT 12 m T5 C1
FECHA DE APROBACION POR 202
JUNTA DE FACULTAD AP

15-dic. 19-dic.

[ temees [ Umibreols | Tejueves | toviemes |

Historia Econdmica

Matematicas
GR 10

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




